
Uchwała nr 146/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 5 kwietnia 2025 r.  

 
w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia dokumentu  

„Strategia Rozwoju Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego” 
 

 
„Strategia rozwoju Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego” jest opracowaniem 
złożonym z dwóch części: Diagnozy i Strategii został przygotowany przez zespół autorski trzech 
doświadczonych ekspertów zewnętrznych w zakresie planowania i zarządzania strategicznego.  
Przygotowany przez autorów dokument nie jest strategią PTTK – w części badawczej 
pt. Diagnoza są przedstawione wyniki badań i analiz dotyczących funkcjonowania PTTK 
w sferze turystyki społecznej, w drugiej nazwanej Strategia autorzy dokumentu przedstawiają 
Zarządowi Głównemu swoje propozycje wariantowych rozwiązań, które po przeprowadzonej 
dyskusji powinny być przyjęte w wersji ostatecznej jako rekomendacja na obrady walnego 
zjazdu Towarzystwa. 
 
 
Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt 2 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, 
Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

Zatwierdzić i przyjąć dokument „Strategia Rozwoju Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego”, numer ISBN SBN: 978-83-963907-8-3. 
 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


